АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2017 г. № 6

 д. Мяснянкино

О внесении изменений  в постановление Администрации Ниженского сельсовета от 22.07.2016 г.  № 23«Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской области, и
ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»»

 Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

 1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Ниженского сельсовета от 22.07.2016 г.  № 23«Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской
области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»»:

 В п.п. 2.5.1.пунта 2.5. административного регламента Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской области, и ежемесячной
доплаты к пенсии выборным должностным лицам» слова: «Закона Курской области от 18.06.2003 г. № 32-ЗКО «О
периодах работы (службы), включаемых в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, дающий право на
установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставление дополнительного отпуска за
выслугу лет и пенсии за выслугу лет» (опубликован в газете «Курская правда» 5 июля 2003 г. № 111)»; заменить словами:
«- Постановления Губернатора Курской области от 12.12.2016 № 351-пг «Об иных периодах замещения должностей,
которые включаются (засчитываются) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим» (опубликован в газете "Курская правда" 20.12.2016 г. № 151).»

 2. Разместить изменения в административный регламент в сети Интернет на официальном  сайте Администрации
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области: ниженский рф

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах.

 Глава Ниженского сельсовета

 Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.